

351540 - STOUFFER's White Cheddar Macaroni and Cheese, Case of...

Stouffer's White Cheddar Mac and Cheese is beautifully crafted with al dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce.



MARKETING

No preservatives. No artificial flavors or artificial colors. Excellent source of calcium.. Made with sharp cheddar cheese. Versatility to serve as-is or signaturize by adding lobster, buffalo chicken, or hearty vegetables.. Pouch offers easy prep for boil in a bag. Four hour hold time on a steam table.. Can be served as a side, topping or customized to be part of the main dish.. Keep frozen until ready to use. Great to use for FSR, hotel/lodging, C&U, healthcare and more.



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
00013800354211USL	351540	00013800354211	4 x 64 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
STOUFFER'S	Société des Produits Nestlé S.A.	Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
17.2 LBR	16 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.1 INH	11.1 INH	3.8 INH	0.417 FTQ	9x16	540 Days	-18 FAH / -13 FAH

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soy - NI
- Wheat - C
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree Nuts - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS



Serve Stouffer's White Cheddar Macaroni and Cheese a side. Top Stouffer's White Cheddar Macaroni and Cheese with cooked chicken

INGREDIENTS



BLANCHED ENRICHED MACARONI PRODUCT (WATER, SEMOLINA, EGG WHITES, NIACIN, IRON, THIAMIN, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SKIM MILK, CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), COLBY CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SHARP CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SOYBEAN OIL, 2% OR LESS OF WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, MODIFIED CORNSTARCH, SODIUM PHOSPHATE, MILKFAT, SALT, POTASSIUM SALT, BUTTER (CREAM, SALT), CREAM, BLEACHED WHEAT FLOUR, MILK PROTEIN CONCENTRATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, LACTOSE, CARRAGEENAN, YEAST EXTRACT, GUAR GUM, XANTHAN GUM, CELLULOSE GUM, DATEM, MONO- AND DIGLYCERIDES.

HANDLING SUGGESTIONS



KEEP FROZEN

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Boiling Water Place pouch into boiling water; rotate several times during cooking. Carefully remove using tongs. If frozen, cook 60-65 minutes. If thawed, cook 40-45 minutes.

MORE INFORMATION



351540 - STOUFFER's White Cheddar Macaroni and Cheese, Case of...

Stouffer's White Cheddar Mac and Cheese is beautifully crafted with al dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce.



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	410
Protein	17 g
Total Carbohydrates	28 g
Sugars	8 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	26 g
Trans Fat	0.5 g
Saturated Fat	11 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	55 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	980 mg
Calcium	380 mg
Iron	1 mg
Potassium	770 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

